25.03.2022 №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА САЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН

Рассмотрев заявление гражданки Башкировой Татьяны Михайловны, руководствуясь Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в РФ», ст.32, 43, 50 Уставом Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить передачу дома в собственность гражданке Башкировой Татьяне Михайловне (приложение №1)
2. Гражданке Башкировой Татьяне Михайловне заключить в администрации Саянского сельского поселения договор о передаче дома в собственность
3. Гражданке Башкировой Татьяне Михайловне зарегистрировать договор в Черемховском филиале Учреждения юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Иркутской области.

Глава Саянского
сельского поселения
А.Н. Андреев

Приложение №1
к постановлению администрации
от 25.03.2022 №14

	№ п/п
	ФИО
	Адрес
	Доля

	1
	Башкирова Татьяна Михайловна
	Д. Красный Брод, дом 10, квартира 2
	1

[bookmark: _GoBack]
Специалист 1 категории
администрации Саянского сельского поселения Н.А. Сизых